



## Konu: 14. Türk-Arap Ekonomi Forumu (TAF14), 8 Kasım 2023

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın destek ve himayelerinde, "Daha Güçlü Türkiye" ilkesiyle 2005 yılında düzenlemeye başladığımız **Türk - Arap Ekonomi Forumu**'nu (TAF), "Türkiye Yüzyılı" vizyonuyla ve kararlılıkla geleceğe taşımanın haklı gururunu yaşıyoruz.

Hükümetimiz başta olmak üzere, Arap ülkeleri hükümetlerinin, ulusal ve uluslararası dış ticaret kurumlarının, yatırım ve finans kuruluşlarının, firmalarımızın ve iş insanlarımızın destekleri ile bölgemizin "**prestij ve istikrar**" platformu haline gelen **TAF**, Türkiye ile Arap ülkeleri arasındaki öncü rolünün farkında olarak ülkemize ve iş dünyamıza hizmete devam etmek azim ve hedefindedir.

Bu hedefe bağlı olarak, **14. Türk-Arap Ekonomi Forumu (TAF14)**, **Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Mehmet Şimşek**'in ev sahipliğinde, **T.C. Dışişleri Bakanlığı, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi (CYO)** resmi desteğiyle ve **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)** işbirliğiyle, 8 Kasım 2023 tarihinde, Çırağan Sarayı, İstanbul'da düzenlenecektir.

Kuveyt Başbakan Yardımcısı, Petrol, Ekonomi ve Yatırım İşleri Bakanı Sn. Saad Al-Barrak, Irak Maliye Bakanı Sn. Taif Sami, Katar Devlet Bakanı ve Serbest Bölge İdaresi Başkanı Sn. Ahmad Al-Sayed, Mısır Maliye Bakanı Sn. Mohamed Maait, Suudi Arabistan Maliye Bakan Yardımcısı Sn. Dr. Riyadh M. Alkhareif, Katar Maliye Bakanlığı Müsteşarı Sn. Dr. Saud Bin Abdullah Al Attiyah, Libya Merkez Bankası Başkanı Sn. Saddel Elkaber, Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı Sn. Ahmet Burak Dağlıoğlu, TOBB Başkanı Sn. Rifat Hisarcıkıoğlu, Arap Ticaret Odaları Genel sekreteri Sn. Dr. Khaled Hanafy'nin de onurlandıracakları TAF14, "**İşbirliğinde Yeni Dönem**" temasıyla hükümet üyelerini, bölgemizin üst düzey kurum ve kuruluş temsilcilerini bir araya getirecek ve Türkiye ile Arap ülkeleri arasındaki ekonomik ilişkilerin yol haritası paylaşılacaktır.

Bölgedeki 20 yıllık tecrübemiz ve layıkıyla taşıdığımız üst düzey iletişim ağımızın verdiği güvenle, bölgemizin yeni döneminde etkin rol almak, işbirliği imkanlarını değerlendirmek üzere, sizleri de finans, yatırım, sermaye piyasaları, fintek, enerji, sanayi, teknoloji, gıda, inşaat alt başlıklarıyla toplanacak olan **TAF14**'te aramızda görmekten memnuniyet duyacağız.

Saygılarımızla,

Murat Efe

**Türk-Arap Ekonomi Forumu - Kurucu & Başkan**  
**Al-Iktissad Wal-Aamal - Bölge Direktörü**